
svEUerLrSN.q, xrrNrcra BoLNICA
MOSTAR

Broi: /zc://2
Mostar: t?-o7- 2? / ? '

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te ruzmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 4902119 od dana 17.07.2019. godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljn,jeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave potro5nog materijala

za godi5nje, sukcesivne potrebe sale za invazivnu kardiologiju Klinike za unutarnje bolesti s

centrom za dijalizu, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
LOT 2 - Dijagnostidki kateteri 2
LOT 4- Guiding kateteri 1

LOT 8 - PTCA mikrokateter
LOT l0- Dijagnostidke Lice 2
LOT 12- Koronarne Lice 2
LOT 14- Koronarne Lice3
LOT l6- PTCA Lice I

LOT l8- PTCA Lice2
LOT l9- Arterijske uvodnice
LOT 22- Setovi zainjiciranje kontrastnog sredstva
LOT 25- Semicompliant balon
LOT 28- Koronarni Non-Compliant balon
LOT 32- Koronarni balon obloZen lijekom
LOT 36- DES Koronarni stent obloZen lijekom 2
LOT 38- DES Koronarni stent obloZen liiekom 2

,utvrduje se tvrtka INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, te se okvirni sporazum ima
dodijeliti istoj.

il
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

UI
Ovu Odluku dostaviti svim ponuditeliima.

w
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu potro5nog materijala za godiinje,
sukcesivne potrebe sale za invazivnu kardiologiju Klinike za unutarnje bolesti r ."nt.orn Lu
dijalizu, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, LOT 1 - LOT 41, proveden je putem Otvorenog
postupka s medunarodnom objavom, Obavijest o nabavi broj 329-l-1-97-3-53119, objavljena je



na Portalu javnih nabava 03.05.2019. godine u 12:32 sati. U ostavljenom roku do danal8'06'2019. godine do 09:00 sati zaprimrjJn. ,, srijedece ponude:

l. INEL d.o.o. porog bb, gg 000 Mostar, evid.br: 17 urg, 14.06.2019. u 12:302' SHIMADZU d'o-o Tesanjska 
7]1.000 Sarajevo, evid.br: 172119,17.06.2019. u 09:153' ATALIA d'o.o. Privalj bb, 88 220 Siroki Brijeg, .uid.b,' 174119,18.06.2019. u 0g:304. MELCOM d.o.o. Rodod bb, gg 000 Mostar,""iid.b., 175119, rg.06.20r9. u 0g:30

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je nakon izvrsenog javnog otvaranja ponudapristupilo vrednovanju i ocijeni ponuda te konstatiraro srijedeie:

l. INEL d.o.o. polog bb, gg 000 Mostar, ponuda evid.br: rTlng za rotove
2, 4, g, 10, 12, 14, 16, 1 g, l g, 22,25, 2g, 32, 36, 3g

Ponuda ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar je prihvatljiva. ponuda jepripremliena sukladno ttaLenjima ugovornog tijela, ponuditelj je dostavio sve dokumente kakoje zahtiievano Tenderskom dokumentacijom broj:-i llTllg..ponuditelj je kvalifici ran za daljnjitiiek postupka nabave, te je utvrdeno da ne posioj e razlozi iskljudenja ponrair"ryu iz daljnjegsudjelovanjaupostupku.Ponuditeljj" 
lsvrhudokazaoispunjavanja uvjetaosobnesposobnosti

iz dlanka 45' stavak (l) todke a) do d) zakonauzrzjavu odmatr aostauio itraZene dokaze kojimpotvrduje vjerodostojnost dostavljene lzjave. Ponuda je prihvatljiva, ispunj ava zahtjeve upogledu opisapredmetne robe itehnidkih specifikacija iisia jL vrednovunu, outlnlem postupku
vrednovanja prihvatljivih ponuda sukradno kriteriju ,u ooo;"tu ugovora.

2. SHIMADZUd.o.o. Tesanjska 7.,7r 000 Sarajevo, ponudaevid.br: l72llg

Ponuda ponuditelja SHIMADZU d.o.o. Tesanjska 7.,71 000 Sarajevo, nije prihvatljiva. ponuda
nije pripremljena sukladno todki 8.3.2. Tenderske dokumenracije broj: 3117/19 i odredbamailanka 57. Zakona o javnim nabavama (,slui.beni glasnik BiH", arol soti+5. Na koverti ponudenije naznadeno za koji lot/ lotove se dostavlja ponuda. Sukladno dlanku 6g. stavak (a) pod i)Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasni[ BiH'., broj 39114) Ugovorno tijelo je duZno

odbaciti zahtjev za sudjelovanje ili ponudu,. ako ponuda nije potpuna i ne ispunjava zahtjeve iz
tenderske dokumentacije. Budu6i da ponuda nije pripremljena sukladno traZenjima Ugovornog
tiiela iz Tenderske dokumentacije ponudu pottudit"lu srrttranoZU d.o.o. TeSanjska 7.,71 000
Sarajevo se odbacuje iz daljnjeg postupka vrednovanja prihvatljivih ponuda sukla-dno kriteriju za
dodjelu ugovora.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovori/okvirni sporazumi se dodjeljuju kvalificiranim ponuditeljima koji su dostavili
najbolje ocijenjene prihvatljive ponude zalotllotove sukladno slijedeiim kriteriiima:

Red

br.
Kriterij Bodovi

max.
Ci.lena 80% 80
Rok isporuke 20% 20



Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

LOT 2 Dijagnostiiki kateteri 2

R.b Ponuditeli Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
1. lNELd.o.o. Polog bb

88 000 Mostar
26.149,50 KM

sa PDV-om
1 (jedan) dan

100

LOT4 Guiding kateteri 1

LOT 8 PTCA mikrokateter

LOT 10 Dijagnostiike iice 2

LOT 12 Koronarne iice 2

LOT 14 Koronarne iice 3

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
1. lNELd.o.o. Polog bb

88 000 Mostar
46.800,00 KM

sa PDV-om
1 (jedan) dan

100

R.b Ponuditelj Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
1 INEL d.o.o. Polog bb

88 000 Mostar
34.983,00 KM

sa PDV-om
1 (jedan) dan

100

R.b Ponuditeli Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
1 lNELd.o.o. Polog bb

88 000 Mostar
8,190,00 KM

sa PDV-om
1 (jedan) dan

100

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
1. lNELd.o.o. Polog bb

88 000 Mostar
32.760,00 KM

sa PDV-om
1 (jedan) dan

100

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
1. INEL d.o.o. Polog bb

88 000 Mostar
9.828,00 KM

sa PDV-om
1 (jedan) dan

100



LOT 16 PTCA iice 1

LOT L8 PTCA iice 2

INEL d.o.o. polog bb
88 000 Mostar

27.729,00 RM
sa PDV-om

1 (jedan) dan

INEL d.o.o. polog bb
88 000 Mostar

LOT 19 Arterijske uvodnice

INEL d.o.o. polog bb
88 000 Mostar

LOf 22 Setovi za injiciranje kontrastnog sredstva

LOT 25 Semicompliant balon

LOT 28 Koronarni Non-Compliant balon

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupnor lNELd.o.o. polog bb
88 000 Mostar

135.720,00 KM
sa PDV-om

1 (jedan) dan

100

INEL d.o.o. Polog bb
88 000 Mostar

107.406,00 KM
sa PDV-om

1 (jedan) dan

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
t INEL d.o.o. Polog bb

88 000 Mostar
42.120,00 KM
sa PDV-om

I (jedan) dan

100

tOT 32 Koronarni balon obloien lijekom

INEL d.o.o. Polog bb
88 000 Mostar



R.b Ponuditelj Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
l_. INEL d.o.o. Polog bb

88 0O0 Mostar
93.500,00 KM

sa PDV-om
1 (jedan) dan

100

LOT 35 DES Koronarni stent obloien lijekom

LOT 38 DES Koronarni stent obloien lijekom 2

R.b Ponuditeli Ciiena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
1. INEL d.o.o. Polog bb

88 000 Mostar
198.900,00 KM

sa PDV-om
1 Uedan) dan

100

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i ocjenu i vrednovanje
zaprimljenih ponuda, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim
nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj :3117119.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj
dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu za lotove iz todke I ove Odluke.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukfadno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave potro5nog
materijala za godi5nje sukcesivne potrebe sale za invazivnu kardiologiju Klinike za unutarnje
bolesti s centrom za dijalizu, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, LOT: 2,4, 8, 10, 12,14,16,
18, 19, 22,25,28,32,36, 38, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste.

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka, koji ne moZe biti manji od 3 (tri)
primjerka.

SKB Mostar
yesii. dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

4pwww.skbm.ba


